
 

Київська область 

Бориспільський район 

ГІРСЬКИЙ  СІЛЬСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 19.10.2018 року        №  95 

 

 

Про  проведення двомісячника благоустрою в с. Гора 

 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», розпорядження голови Бориспільської 

РДА № 1072 від 20.09.2018 року та з метою забезпечення утримання території 

села Гора у належному стані, збереження об’єктів загального користування, 

створення умов, сприятливих для життєдіяльності населення   В И Р І Ш И В: 

 

 
1. Провести на території села Гора з 19 жовтня по 19 грудня 2018 року 

двомісячник благоустрою. 

2. Залучити до проведення двомісячника благоустрою громадськість та 

учнівську молодь. 

3. Провести комплекс заходів спрямованих на поліпшення стану довкілля, а 

саме: благоустрій паркових зон, місць загального користування та інших 

об’єктів благоустрою. 

4. Директору КП «Горянин» провести роботи по ліквідації стихійних 

сміттєзвалищ та обкосу трави.  

5. Установам, підприємствам, організаціям, що здійснюють діяльність на 

території с. Гора провести заходи з благоустрою на прилеглих до них 

територіях. 

6. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Сільський голова                                              Р.М.Дмитрів 

 


